



A/S Helsingør Fællesbageri

Erling Jensens Vej 1
3000 Helsingør
CVR-nr. 21294713

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2024

Ann-Sofie Østberg Bjergby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Helsingør Fællesbageri
Erling Jensens Vej 1
3000 Helsingør

CVR-nr.: 21294713
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Ino Abraham Dimsits, formand
Jann Aune
Ann-Sofie Østberg Bjergby

Direktion

Ann-Sofie Østberg Bjergby, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er selv eller gennem datterselskaber at erhverve, udvikle og investere i eller sælge jord og ejendomme, at administrere fast ejendom, gennem datterselskaber at udøve bygge- og anlægsvirksomhed, at investere i værdipapirer samt enhver anden aktivitet, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2023 et overskud på 2.332 t.kr. mod et overskud i 2022 på 1.664 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(96.925)	(101.315)
Personaleomkostninger	1	0	(5.000)
Driftsresultat		(96.925)	(106.315)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.089.351	2.252.566
Andre finansielle omkostninger	2	(914)	(9.925)
Resultat før skat		2.991.512	2.136.326
Skat af årets resultat	3	(659.534)	(471.958)
Årets resultat		2.331.978	1.664.368
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.331.978	1.664.368
Resultatdisponering		2.331.978	1.664.368

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.448.295	100.915.337
Tilgodehavender		103.448.295	100.915.337
Likvide beholdninger		1.303	24.425
Omsætningsaktiver		103.449.598	100.939.762
Aktiver		103.449.598	100.939.762

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		712.600	712.600
Overført overskud eller underskud		102.056.472	99.724.494
Egenkapital		102.769.072	100.437.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.427	25.502
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.208
Skyldige sambeskatningsbidrag		660.099	471.958
Kortfristede gældsforpligtelser		680.526	502.668
Gældsforpligtelser		680.526	502.668
Passiver		103.449.598	100.939.762
Eventualforpligtelser	4		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmessige vilkår	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	712.600	99.724.494	100.437.094
Årets resultat	0	2.331.978	2.331.978
Egenkapital ultimo	712.600	102.056.472	102.769.072

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	0	5.000
	0	5.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	8.938
Øvrige finansielle omkostninger	914	987
	914	9.925

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	660.099	471.958
Regulering vedrørende tidligere år	(565)	0
	659.534	471.958

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AKF Holding A/S, København
